

DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BIG7-221-67 zo dňa 29.06.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Peter Balík, minister

v zastúpení:

názov: Žilinský samosprávny kraj
sídlo: Komenského 48, 011 09 Žilina
IČO: 37808427
konajúci: Ing. Erika Jurinová, predsedníčka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 05.02.2016

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Rabča
sídlo: Hlavná 426/238, 029 44 Rabča
IČO: 00314838
konajúci: Ing. Július Piták, starosta

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.06.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BIG7-221-67 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne:
- Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) neuplatňuje sa,
 - b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 386 516,05 EUR (slovom: tristoosemdesiatšesťtisíc päťstošestnásť eur a päť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 367 190,25 EUR (slovom: tristošesťdesiatšesťtisíc stodeväťdesiat eur a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95% (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
 - d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 19 325,80 EUR (slovom: devätnásťtisíc trisdvadsaťpäť eur a osemdesiat centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného

obstarávania v rámci kontroly ktorého Poskytovateľ udelil 5 % finančnú opravu zo všetkých oprávnených výdavkov vyplývajúcich z verejného obstarávania na predmet zákazky „Technické vybavenie MŠ“ vypočítanú v zmysle Metodického pokynu CKO č.5 – verzia č. 8.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Žiline, dňa:

Podpis:

Ing. Erika Jurinová, predsedníčka Žilinského samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Rabči, dňa:

Podpis:

Ing. Július Piták, starosta

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Stavebné úpravy, rozšírenie kapacít MŠ-Elokované pracovisko ZŠ s MŠ Rabča Kostolná ulica 855 ako súčasť ZŠ s MŠ Rabča
Kód projektu:	302021BIG7
Kód ŽoNFP:	NFP302020BIG7
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Oblasť intervencie:	052 - Infraštruktúra vzdelávania a starostlivosti o deti v predškolskom veku
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK255600000004003099040	Prima banka Slovensko, a.s.	8. 6. 2022	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK255600000004003099040	Prima banka Slovensko, a.s.	8. 6. 2022	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj	Námestovo	Rabča

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	25
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	8.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
-----------------	------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855
2. 302BIG700004 - Vonkajšie detské ihrisko
3. 302BIG700003 - Vnútorné vybavenie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: mzdové výdavky - projektový manažér (riadenie projektu), finančný manažér

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0067	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	56,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855	56	

Kód:	P0300	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855	1	

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855	1	

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	455,2000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855	Cieľová hodnota	455,2
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0759	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených areálov MŠ	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041R047 - D. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700004 - Vonkajšie detské ihrisko	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0867	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041U048 - E. UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BIG700003 - Vnútročné vybavenie	Cieľová hodnota	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0067	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	osoby	56,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0300	Počet podporených materských škôl	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	455,2000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0759	Počet podporených areálov MŠ	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0867	Počet podporených materských škôl materiálno-technickým vybavením	počet	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC RABČA	Identifikátor (IČO):	00314838
		Výška oprávnených výdavkov:	386 516,05 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	375 258,30 €
Typ aktivity:	302020041R046 - C. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy s prvkami inkluzívneho vzdelávania (napr. nevyužitý priestor ZŠ) (LDR)	263 656,93 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BIG700001 - Stavebné úpravy Kostolná ulica 855	263 656,93 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	263 656,93 €
Typ aktivity:	302020041R047 - D. RIUS_bez UMR_Stavebno-technické úpravy areálu materskej školy vrátane detských ihrísk, športových zariadení pre deti - uzavretých aj otvorených s možnosťou celoročnej prevádzky, záhrad vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)	70 947,05 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BIG700004 - Vonkajšie detské ihrisko	70 947,05 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	70 947,05 €
Typ aktivity:	302020041U048 - E. UMR_Obstaranie materiálno-technického vybavenia materských škôl (LDR)	40 654,32 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BIG700003 - Vnútorné vybavenie	40 654,32 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	40 654,32 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.	11 257,75 €
Podporné aktivity:	1. 302BIG7P0001 - Podporné aktivity	11 257,75 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky	11 257,75 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	386 516,05 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	367 190,25 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Rabča							
Názov projektu:	Stavebné úpravy, rozšírenie kapacít MŠ-Elokované pracovisko ZŠ s MŠ Rabča Kostolná ulica 855 ako súčasť ZŠ s MŠ Rabča							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1									
SO 01 – Stavebné úpravy, rozšírenie kapacity MŠ – Elokované pracovisko									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	216 828,55	216 828,55	238 511,41	238 507,83	226 582,44	3,58
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	15 800,00	15 800,00	18 960,00	18 960,00	18 012,00	0,00
Stavebný dozor	021 Stavby	kompl.	1,00	5 208,33	5 208,33	6 250,00	6 189,10	5 879,64	60,90
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					237 836,88	263 721,41	263 656,93	250 474,08	64,48
Hlavná aktivita č. 2									
SO 02 – Vonkajšie detské ihrisko									
Stavebné práce-vonkaj.dets.ihrisko	021 Stavby	kompl.	1,00	59 122,54	59 122,54	70 947,05	70 947,05	67 399,70	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					59 122,54	70 947,05	70 947,05	67 399,70	0,00
Hlavná aktivita č. 3									
SO 03 – Vnútrotné vybavenie									
Vnútrotné vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kompl.	1,00	34 080,55	34 080,55	40 896,66	40 654,32	38 621,60	242,34

SPOLU Hlavná aktivita č.3					34 080,55	40 896,66	40 654,32	38 621,60	242,34
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					331 039,97	375 565,12	375 258,30	356 495,38	306,82
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7)	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	7,00	60,00%	1 400,00	489,30	677,67	643,79	7 257,39
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	14,00	40,00%	1 400,00	489,30	10 580,08	10 051,08	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							11 257,75	10 694,87	7 257,39
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					11 257,75	11 257,75	11 257,75	10 694,87	7 257,39
S P O L U (celkové výdavky projektu)					342 297,72	386 822,87	386 516,05	367 190,25	7 564,21

Názov žiadateľa		Obec Rabča						
Názov projektu		Stavebné úpravy, rozšírenie kapacít MŠ-Elokované pracovisko ZŠ s MŠ Rabča Kostolná ulica 855 ako súčasť ZŠ s MŠ Rabča						
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám						
Špecifický cieľ		2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		SO 01 – Stavebné úpravy, rozšírenie kapacity MŠ – Elokované pracovisko						
1	Stavebný dozor	021 Stavby	komp.	1,000	5 208,33	5 208,33	5 157,58	50,75
2	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,000	15 800,00	15 800,00	15 800,00	0,00
3	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach-odhad, pôv.základy	021 Stavby	m3	2,600	206,80	537,68	537,68	0,00
4	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	13,944	16,70	232,86	232,86	0,00
5	Hlbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	13,940	0,90	12,55	12,55	0,00
6	Hlbenie rýh do 1300 mm v hornine triedy 3 s väčšou súdržnosťou ručne	021 Stavby	m3	6,063	52,14	316,12	316,12	0,00
7	Príplatok za lepiivosť pri hlbení rýh do 1300 mm v hornine triedy 3 ručne	021 Stavby	m3	6,063	11,31	68,57	68,57	0,00
8	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	M3	10,236	1,70	17,40	17,40	0,00
9	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - priestor pozemku	021 Stavby	m3	9,741	1,80	17,53	17,53	0,00
10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	9,741	0,88	8,57	8,57	0,00
11	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	10,236	3,62	37,05	37,05	0,00
12	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	021 Stavby	m3	9,771	108,35	1 058,65	1 058,65	0,00
13	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	021 Stavby	m2	35,209	12,62	444,34	444,34	0,00
14	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	021 Stavby	m2	35,209	2,56	90,14	90,14	0,00
15	Výstuž základových pásov z ocele B500 B	021 Stavby	t	0,928	1 620,00	1 503,36	1 503,36	0,00
16	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	021 Stavby	m3	4,825	208,56	1 006,20	1 006,20	0,00
17	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	021 Stavby	m3	0,505	273,85	138,21	138,21	0,00
18	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	021 Stavby	t	0,145	1 562,00	226,49	226,49	0,00
19	Primurovka ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	021 Stavby	m2	7,863	46,13	362,70	362,70	0,00
20	Primurovka ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	021 Stavby	m2	1,323	76,02	100,57	100,57	0,00
21	Ytong Priečky z tvárnic priečkových P2-500, 125 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu vr. výstuž. ocel. kotv. profilov	021 Stavby	m2	2,400	26,50	63,60	63,60	0,00
22	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	021 Stavby	kus	20,000	5,41	108,20	108,20	0,00
23	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	021 Stavby	m2	26,621	6,81	181,29	181,29	0,00
24	Baumit Vnútorná jemná vápennocementová omietka stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	021 Stavby	m2	4,443	7,90	35,10	35,10	0,00
25	Baumit Vnútorná jemná vápennocementová omietka Maxima stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	021 Stavby	m2	327,606	7,20	2 358,76	2 358,76	0,00
26	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	021 Stavby	kus	7,000	12,30	86,10	86,10	0,00
27	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m2	021 Stavby	kus	2,000	211,72	423,44	423,44	0,00
28	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarňých s obetónov. dvojkřídlové od 2, 5 do 6,5 m2	021 Stavby	kus	2,000	261,92	523,84	523,84	0,00
29	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	021 Stavby	m2	7,510	14,14	106,19	106,19	0,00
30	Potiahnutie vnútorných stropov, stien výstuž.vrstvou (Baumit ProContact), sklotextílnou mriežkou Startex	021 Stavby	m2	714,263	4,65	3 321,32	3 321,32	0,00
31	Baumit Základný penetračný náter pod vnútorné omietky stien a stropov	021 Stavby	m2	327,606	5,50	1 801,83	1 801,83	0,00
32	Zarovnanie konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 50 mm vr.sklotex.mriežky lepením bez povrchovej úpravy	021 Stavby	m2	5,199	25,44	132,26	132,26	0,00

33	Zatepl. steny miner.vlnou hr. 120 mm a nadpr. XPS hr.30 mm vr. sieťky, omietky a roh. a oken..profilov	021 Stavby	ks	1,000	89,00	89,00	89,00	0,00
34	Nábeh z cement.poteru hr, 80mm vr. spoj.lišty (PVC - dlažba)	021 Stavby	m2	0,900	44,12	39,71	39,71	0,00
35	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm L	021 Stavby	kus	1,000	72,68	72,68	72,68	0,00
36	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	021 Stavby	kus	5,000	72,68	363,40	363,40	0,00
37	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm P	021 Stavby	kus	1,000	75,63	75,63	75,63	0,00
38	Oceľová zárubeň CgU pre požiarme jednokrídlové dvere 800x1970	021 Stavby	kus	2,000	72,68	145,36	145,36	0,00
39	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	021 Stavby	m2	484,350	3,87	1 874,43	1 874,43	0,00
40	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej XPS dosky hr. 30 mm	021 Stavby	m2	4,664	11,42	53,26	53,26	0,00
41	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	516,560	4,51	2 329,69	2 329,69	0,00
42	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	021 Stavby	m2	90,780	2,92	265,08	265,08	0,00
43	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	021 Stavby	m2	1,346	4,21	5,66	5,66	0,00
44	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	021 Stavby	m2	27,050	3,99	107,93	107,93	0,00
45	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	021 Stavby	m2	9,447	6,52	61,59	61,59	0,00
46	Vyvesenie kovového okna do 1, 5 m2	021 Stavby	kus	2,000	0,50	1,00	1,00	0,00
47	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	021 Stavby	kus	12,000	0,70	8,40	8,40	0,00
48	Vyvesenie kovových dverí do 2 m2	021 Stavby	kus	1,000	0,70	0,70	0,70	0,00
49	Vyvesenie kovových dverí nad 2 m2	021 Stavby	kus	4,000	1,23	4,92	4,92	0,00
50	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	021 Stavby	m2	1,769	8,11	14,35	14,35	0,00
51	Demontáž kovovej dverovej zárubne	021 Stavby	m2	31,030	5,98	185,56	185,56	0,00
52	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	021 Stavby	m2	6,666	2,02	13,47	13,47	0,00
53	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	021 Stavby	kus	4,000	2,25	9,00	9,00	0,00
54	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	021 Stavby	m3	10,350	60,50	626,18	626,18	0,00
55	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vtahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	021 Stavby	m	8,400	7,56	63,50	63,50	0,00
56	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	021 Stavby	m2	4,500	6,78	30,51	30,51	0,00
57	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	021 Stavby	m2	133,239	4,02	535,62	535,62	0,00
58	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	021 Stavby	m2	16,000	6,12	97,92	97,92	0,00
59	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	63,327	10,23	647,83	647,83	0,00
60	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	63,327	14,85	940,41	940,41	0,00
61	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	633,270	0,55	348,30	348,30	0,00
62	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	63,327	10,14	642,14	642,14	0,00
63	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	506,616	1,38	699,13	699,13	0,00
64	Poplatok za zhodnotenie odpadov zo stavieb a demolácií – betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O – ostatné 17 01“	021 Stavby	t	63,327	32,00	2 026,46	2 026,46	0,00
65	Demontáž parapetnej dosky drevenej, plastovej	021 Stavby	m	2,440	4,56	11,13	11,13	0,00
66	Otvor pre vzt priem.125mm vo fasád. stene vr.potrubia priem.100 mm s osadením radiál.vent.vr.mriežky a sieťky-ozn.vzt	021 Stavby	ks	1,000	39,55	39,55	39,55	0,00
67	Osadenie a dodávka plastových vetracích mriežok 150/150 mm s lamelami, vr.kotv.prvkov - ozn. MR	021 Stavby	ks	4,000	15,22	60,88	60,88	0,00
68	Záseky do pôvodnej omietky stropov a stien	021 Stavby	m2	676,477	0,72	487,06	487,06	0,00
69	Demolácia drevených strešných konštrukcií vr. krytiny a klamp. konštr.,	021 Stavby	m3	10,643	7,56	80,46	80,46	0,00
70	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených fahkých -0,03900t	021 Stavby	m3	30,491	5,28	160,99	160,99	0,00
71	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	42,661	33,12	1 412,93	1 412,93	0,00
72	Zhotovenie detailov dilatačných škár	021 Stavby	m	1,230	2,00	2,46	2,46	0,00
73	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	2 107,242	0,0400	84,29	84,29	0,00
74	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovnej a zvislej izol.stierkou (Baumacol Protect)	021 Stavby	m2	53,420	2,58	137,82	137,82	0,00
75	Zhotovenie penetrač. náter sádrokart. dosiek(steny) Baumit SuperGrund	021 Stavby	m2	48,100	1,55	74,56	74,56	0,00
76	BAUMIT Penetrácia SuperGrund, BAL: 5 kg (3 kg/m2)	021 Stavby	KG	144,300	7,85	1 132,76	1 132,76	0,00
77	BAUMIT Izolačná stierka Baumacol Protect,(3,50kg/m2)	021 Stavby	KG	186,970	4,52	845,10	845,10	0,00

78	Tesniaca páska BAUMACOL - dodávka (styk steny a podlahy)	021 Stavby	m	1,353	4,88	6,60	6,60	0,00
79	SDK stena predsadená hr.300mm, v.1,20m, kca R-CW75, dosky1x"HABITO 1x RBI tl 12,5 mm - ozn. SDK4	021 Stavby	m2	6,144	28,66	176,09	176,09	0,00
80	SDK stena predsadená, v.3,45 m, kca R-CW75, dosky1x"HABITO 1x RBI tl 12,5 mm - ozn. SDK3	021 Stavby	m2	4,244	24,31	103,16	103,16	0,00
81	RIGIPS Sadrokartónový kazetový podhlad Casoprano Casoroc 600 x 600 mm, hrana kazety E15, poloskrytá konštrukcia	021 Stavby	m2	37,730	43,21	1 630,31	1 630,31	0,00
82	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 600 mm hr. 100 mm	021 Stavby	kus	1,000	81,10	81,10	81,10	0,00
83	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 700 mm hr. 100 mm	021 Stavby	kus	2,000	82,45	164,90	164,90	0,00
84	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 800 mm hr. 100 mm	021 Stavby	kus	1,000	83,21	83,21	83,21	0,00
85	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m jednokrídlových	021 Stavby	kus	4,000	27,35	109,40	109,40	0,00
86	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) vyššie od 7 do 24 m	021 Stavby	%	14 013,153	0,0170	238,22	238,22	0,00
87	Demontáž sadrokartónového podhladu s oceľovou nosnou jednovrstvovou konštrukciou a jednoduchým opláštením	021 Stavby	m2	276,040	3,89	1 073,80	1 073,80	0,00
88	SDK priečka "HABITO"E160 na kca R-CW100, hr.125 mm, dosky 1xHABITO 12,5 mm,tep.isol.hr.60mm - ozn. SDK2	021 Stavby	m2	13,742	55,20	758,56	758,56	0,00
89	SDK priečka "HABITO" na kca R-CW 100, hr.125 mm, dosky 1xHABITO 1xRB 12,5 mm,tep.isol.hr.60mm -ozn. SDK1	021 Stavby	m2	20,562	36,78	756,27	756,27	0,00
90	SDK priečka "HABITO na kca R-CW75 hr.100 mm, dosky 1xHABITO 12,5+1xRBI 12,5 mm, tep.isol.hr.60mm -ozn. SDK 5	021 Stavby	m2	37,713	39,89	1 504,35	1 504,35	0,00
91	Zavesený podhlad Rigips s dvojitou oceľovou konštrukciou R-CD, z dosiek sadrokartónových 1x RF15 PO 30 min. priamym upevnením na konštrukciu-PDL2	021 Stavby	m2	37,040	38,12	1 411,96	1 411,96	0,00
92	Zavesený podhlad Rigips s dvojitou oceľovou konštrukciou R-CD, z dosiek sadrokartónových 1x RF15 PO 30 min. priamym upevnením na konštrukciu-PDL1	021 Stavby	m2	208,510	39,21	8 175,68	8 175,68	0,00
93	Montáž kruhovej odtokovej rúry rovnej do D 120 mm-pôv.materiál	021 Stavby	m	3,100	4,30	13,33	13,33	0,00
94	Montáž podokvapového žľabu-pôv.materiál	021 Stavby	m	4,720	4,50	21,24	21,24	0,00
95	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	27,490	0,0220	0,60	0,60	0,00
96	Montáž puzdra posuvných dverí do murovanej priečky s jedným zasúvacím puzdrom pre jedno krídlo, šírka priechodu od 800 do 1200 mm	021 Stavby	kus	1,000	76,52	76,52	76,52	0,00
97	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	021 Stavby	kus	11,000	6,12	67,32	67,32	0,00
98	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	3 730,940	0,0100	37,31	37,31	0,00
99	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	021 Stavby	m2	16,000	3,38	54,08	54,08	0,00
100	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	021 Stavby	m2	16,000	1,08	17,28	17,28	0,00
101	Interierové dvere drevené 1-krídl.plné 600/1970 mm, drev.rám s výpl.dosky HDF s fóliou, štít.kov.s cylind.vložkou -ozn.D1	021 Stavby	ks	1,000	142,10	142,10	142,10	0,00
102	Interierové dvere drevené 1-krídl.plné 700/1970 mm, drev.rám s výpl.dosky HDF s fóliou kovanie s cylindr.vložkou.-ozn.D2	021 Stavby	ks	2,000	159,50	319,00	319,00	0,00
103	Interierové dvere drevené 1-krídl.plné 800/1970 mm, drev.rám s výpl.dosky HDF s fóliou kovanie s cylindr.vložkou-ozn.D3, D4	021 Stavby	ks	6,000	178,00	1 068,00	1 068,00	0,00
104	Interierové dvere drevené 1-krídl.plné 900/1970 mm, drev.rám s výpl.dosky HDF s fóliou kovanie s cylindr.vložkou-ozn.D5	021 Stavby	ks	2,000	201,00	402,00	402,00	0,00
105	Drev. interierové posuvné dvere 800/1970mm - ozn. D6	021 Stavby	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	1 260,00	0,00
106	JAP Stavebné púzdro pre zasúvacie dvere Štandard priechod do 1000 mm,	021 Stavby	kus	1,000	331,00	331,00	331,00	0,00
107	JAP Uchyty a zámkové posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel 529 - guľatá miska úzka,prev.OC chróm lesklý	021 Stavby	kus	1,000	7,24	7,24	7,24	0,00
108	JAP Posuvné systémy dverí- sada pojazdv (2 vozíčky,2 dorazy, 1 vodiaci tŕň, 3 držiaky vodiacej lišty, spojov.materiál)	021 Stavby	súbor	1,000	16,50	16,50	16,50	0,00
109	JAP Posuvné systémy dverí- vodiaca lišta (surový profil)	021 Stavby	m	1,000	7,55	7,55	7,55	0,00
110	Montáž presklených stien a dverí z hliníkových profilov	021 Stavby	m2	21,971	44,00	966,72	966,72	0,00
111	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarneho uzáverov jednokrídlových	021 Stavby	kus	3,000	65,42	196,26	196,26	0,00

112	Montáž dverí, dokončenie kovania protipožiarnych uzáverov dverí dvojkrídlových výšky do 2200 mm pri ich montáži do ocelevej konštrukcie	021 Stavby	kus	1,000	91,25	91,25	0,00	
113	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	44 069,774	0,0160	705,12	705,12	0,00
114	Dodávka a montáž predeľovacia sanitárna stena 600x1200mm vr.kotv.prvkov - ozn.VK1	021 Stavby	ks	3,000	74,52	223,56	223,56	0,00
115	Dodávka a montáž RFA posuvné sprchové dvere SOLAR LIP 120-čierne - ozn.VK2	021 Stavby	ks	1,000	154,00	154,00	154,00	0,00
116	Montáž a výroba prvkov atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - vonk.schodisko	021 Stavby	kg	3 107,900	1,68	5 221,27	5 221,27	0,00
117	Osadenie, nainštalovanie otvorov a dodávka -kotvy HILTY MY200	021 Stavby	ks	56,000	4,50	252,00	252,00	0,00
118	Montáž a dodávka doplnk.kotv.prvkov-šróby, podložky, kotvy (pozink.)	021 Stavby	ks	452,000	2,48	1 120,96	1 120,96	0,00
119	Montáž a dodávka schodníc a pororoštov - pozinkovaných	021 Stavby	m2	28,349	75,68	2 145,45	2 145,45	0,00
120	Dodávka oceľ.nosných prvkov schodiska	021 Stavby	kg	3 118,210	7,21	22 482,29	22 482,29	0,00
121	Hliníkové inter. presklené 2-krídl. dvere s nadsvetlíkom, 1450/2420mm vr.zárubne, izolač.trojsklo, kovanie s kľuč.,trojbod.zámok-dodávka - ozn.D7	021 Stavby	ks,	1,000	1 331,00	1 331,00	0,00	
122	Hliníková exter. presklená stena s 2-krídl. dverami, 2200/3030 mm vr.zárubne, izolač.trojsklo, tesn.pásky, kovanie s kľuč., trojbod.zámok-dodávka - ozn.D8	021 Stavby	ks	1,000	2 848,50	2 848,50	0,00	
123	Hliníkové exter. dvere s nadsvetlíkom, 1200/2700 mm vr.zárubne, izolač.trojsklo, tesn.pásky, kovanie s kľuč.,trojbod.zámok-dodávka - ozn.D9	021 Stavby	ks	1,000	1 744,40	1 744,40	0,00	
124	Hliníková inter. presklená stena s 1-krídl.dverami, 2480/3450 mm vr.zárubne, izolač.trojsklo, kovanie s kľuč.,trojbod.zámok-dodávka - ozn.D10	021 Stavby	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	0,00	
125	Protipožiarné oceleové dvere bez zárubne jednokrídlové 800 x 1970 mm EW 30/D1-C, PO 30 min.-ozn. I.	021 Stavby	ks	1,000	314,00	314,00	0,00	
126	Protipožiarné oceleové dvere bez zárubne jednokrídlové 800 x 1970 mm EW 30/D1-C, PO 30 min.-ozn. II.	021 Stavby	ks	1,000	314,00	314,00	0,00	
127	Protipožiarné oceleové presklené 2-krídl. dvere, 2200/2100 mm vr. zárubne, EW 30/D1-C, PO 30 min. -ozn. III. (dodávka a montáž)	021 Stavby	ks	1,000	3 503,40	3 503,40	0,00	
128	Protipožiarná oceleová presklená stena s 1-krídl. dverami, 2160/2900 mm, EW 30/D1-C, PO 30 min.-ozn. IV. (dodávka a montáž)	021 Stavby	ks	1,000	3 338,39	3 338,39	0,00	
129	Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek hutných do tmelu	021 Stavby	m	1,960	2,87	5,63	5,63	0,00
130	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz.	021 Stavby	m2	37,940	15,65	593,76	593,76	0,00
131	Príplatok k cene za škárovanie cementom podláh kladených do tmelu	021 Stavby	m2	38,136	0,17	6,48	6,48	0,00
132	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	3 176,680	0,0400	127,07	127,07	0,00
133	Očistenie a penetrácia podkladu Baumit Grunt	021 Stavby	m2	148,160	5,75	851,92	851,92	0,00
134	Odmastenie, očistenie keram.dlažby	021 Stavby	m2	97,560	2,89	281,95	281,95	0,00
135	Prebrúsenie(mechan.zdrsnenie) povrchu pôvodnej keramickej dlažby	021 Stavby	m2	97,560	8,41	820,48	820,48	0,00
136	Škárovacia malta - podľa výberu obkladu	021 Stavby	kg	1,525	2,20	3,36	3,36	0,00
137	Penetračný náter podkladu BAUMIT GRUND - 0,10 kg/m2	021 Stavby	kg	14,816	7,41	109,79	109,79	0,00
138	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby (napr. BAUMACOL FLEXTOP)	021 Stavby	kg	57,204	1,88	107,54	107,54	0,00
139	Dlaždice keramické GRES s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A hr.10 mm-štandard	021 Stavby	m2	38,899	17,50	680,73	680,73	0,00
140	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vyťahovaný sokel FABION	021 Stavby	m	290,000	1,89	548,10	548,10	0,00
141	Vyrovnanie podkladu samonivelizačnou stierkou (NIVELLO 30 hr. do 5 mm)	021 Stavby	m2	455,200	18,00	8 193,60	8 193,60	0,00
142	Očistenie a penetrácia podkladu	021 Stavby	m2	1 672,640	5,65	9 450,42	9 450,42	0,00
143	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	31 303,875	0,0040	125,22	125,22	0,00
144	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	021 Stavby	m	219,780	0,56	123,08	123,08	0,00
145	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	021 Stavby	m2	318,080	3,56	1 132,36	1 132,36	0,00
146	Lepenie povlakovej podlahy z pásov	021 Stavby	m2	418,160	5,89	2 462,96	2 462,96	0,00
147	PVC fabion Gerflor 4011 pre vinyl podlahu	021 Stavby	m	319,000	8,45	2 695,55	2 695,55	0,00
148	PVC homogénna podlahovina hr. 2,0 mm lepená k podkladu	021 Stavby	m2	459,976	19,55	8 992,53	8 992,53	0,00
149	Penetračný náter podkladu BAUMIT GRUND - 0,10 kg/m2	021 Stavby	kg	83,860	7,52	630,63	630,63	0,00
150	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	021 Stavby	m2	111,865	22,00	2 461,02	2 461,02	0,00
151	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	4 032,685	0,0330	133,08	133,08	0,00

152	Príplatok k cene za škárovanie cementom obkladov kladených do tmelu	021 Stavby	m2	111,865	0,25	27,97	27,97	0,00
153	Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta,spotreba 4,0kg/10m2	021 Stavby	kg	4,475	1,89	8,46	8,46	0,00
154	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby " ARDALITH FLEX" , 25kg, spotreba: min.1,5kg/m2/mm	021 Stavby	kg	167,798	0,82	137,59	137,59	0,00
155	Obkladačky pórovinnové jednofarebné hladké	021 Stavby	m2	114,102	14,20	1 620,25	1 620,25	0,00
156	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	021 Stavby	m2	222,475	8,25	1 835,42	1 835,42	0,00
157	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	021 Stavby	m2	222,475	3,89	865,43	865,43	0,00
158	Nátory umývateľné omietok stien, stropov dvojnásobné (Primalex Plus)	021 Stavby	m2	413,869	6,50	2 690,15	2 690,15	0,00
159	Nátory umývateľné omietok stien,stropov napustením - penetrácia (náter sokla)	021 Stavby	m2	413,869	2,58	1 067,78	1 067,78	0,00
160	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	021 Stavby	m2	230,216	1,11	255,54	255,54	0,00
161	Prebrúsenie a pretmelenie SKD povrchov výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	245,556	0,18	44,20	44,20	0,00
162	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex Plus, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 280,887	3,56	4 559,96	4 559,96	0,00
163	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex Fortissimo jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	111,728	6,58	735,17	735,17	0,00
164	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	308,522	0,89	274,58	274,58	0,00
165	Dvojnásobný penetračný náter stien a stropov (napr.PRIMALEX ,.....)	021 Stavby	m2	1 392,615	2,58	3 592,95	3 592,95	0,00
166	Stoličkový výťah Acorn 180 - dodávka vr. príslušenstva, montáž zariadenia a sedačky, výpomoc	021 Stavby	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	8 790,00	0,00
167	Vysekanie otvoru pre rozvážač RS	021 Stavby	ks	1,000	19,16	19,16	19,16	0,00
168	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	021 Stavby	cm	300,000	0,61	183,00	183,00	0,00
169	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	021 Stavby	cm	50,000	0,77	38,50	38,50	0,00
170	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00002t	021 Stavby	cm	50,000	0,15	7,50	7,50	0,00
171	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	021 Stavby	ks	160,000	1,13	180,80	180,80	0,00
172	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	021 Stavby	m	650,000	1,23	799,50	799,50	0,00
173	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	021 Stavby	m	50,000	4,57	228,50	228,50	0,00
174	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	021 Stavby	m	250,000	3,54	885,00	885,00	0,00
175	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 Stavby	m	450,000	1,14	513,00	513,00	0,00
176	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	021 Stavby	m	450,000	0,52	234,00	234,00	0,00
177	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	021 Stavby	m	350,000	1,29	451,50	451,50	0,00
178	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	021 Stavby	m	350,000	0,71	248,50	248,50	0,00
179	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	021 Stavby	m	100,000	1,71	171,00	171,00	0,00
180	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 40	021 Stavby	m	100,000	1,52	152,00	152,00	0,00
181	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 40 mm	021 Stavby	ks	10,000	1,60	16,00	16,00	0,00
182	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	106,000	1,23	130,38	130,38	0,00
183	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	106,000	0,24	25,44	25,44	0,00
184	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	43,000	5,24	225,32	225,32	0,00
185	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	43,000	1,81	77,83	77,83	0,00
186	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-200 mm	021 Stavby	ks	2,000	12,14	24,28	24,28	0,00
187	Krabica do zateplenia z PP	021 Stavby	ks	2,000	11,49	22,98	22,98	0,00
188	Balenie: 1/216 ks	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
189	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	021 Stavby	ks	100,000	1,08	108,00	108,00	0,00
190	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	021 Stavby	ks	100,000	0,01	1,00	1,00	0,00
191	Požiame odolná izolačná podložka pod elektické prístroje a svietidlá, vrátane narezania a uloženia	021 Stavby	m2	3,000	0,48	1,44	1,44	0,00
192	Doska CEMVIN vlákno cementová lisovaná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	m2	3,000	3,91	11,73	11,73	0,00
193	Protipožiarna upchávka, prechod stropom t 20 cm	021 Stavby	m2	0,500	187,07	93,54	93,54	0,00
194	Príchytka rúrky CL 25 25mm PVC sivá	021 Stavby	ks	100,000	0,13	13,00	13,00	0,00
195	Protipožiarna upchávka cca	021 Stavby		0,500	200,00	100,00	100,00	0,00
196	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	021 Stavby	ks	4,000	2,44	9,76	9,76	0,00

197	Tabuľka výstražná - alebo iný technický zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	4,000	4,99	19,96	19,96	0,00
198	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2 cca	021 Stavby	ks	40,000	0,78	31,20	31,20	0,00
199	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	ks	30,000	1,45	43,50	43,50	0,00
200	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	021 Stavby	ks	30,000	0,30	9,00	9,00	0,00
201	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	021 Stavby	ks	16,000	1,88	30,08	30,08	0,00
202	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	021 Stavby	ks	16,000	0,08	1,28	1,28	0,00
203	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	8,000	1,99	15,92	15,92	0,00
204	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	8,000	0,90	7,20	7,20	0,00
205	Spínač Valena 774401 R1 biely	021 Stavby	ks	8,000	3,37	26,96	26,96	0,00
206	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	021 Stavby	ks	3,000	2,27	6,81	6,81	0,00
207	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	3,000	0,90	2,70	2,70	0,00
208	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA SÉRIOVÝ SPINAČ Č.5 BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	3,000	5,96	17,88	17,88	0,00
209	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	021 Stavby	ks	18,000	2,27	40,86	40,86	0,00
210	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	18,000	4,66	83,88	83,88	0,00
211	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	18,000	0,90	16,20	16,20	0,00
212	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	021 Stavby	ks	4,000	2,56	10,24	10,24	0,00
213	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	4,000	7,20	28,80	28,80	0,00
214	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	021 Stavby	ks	4,000	0,90	3,60	3,60	0,00
215	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
216	Detektor pohybu na 1000W, IP44	021 Stavby	ks	1,000	56,83	56,83	56,83	0,00
217	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	65,000	3,68	239,20	239,20	0,00
218	Zásuvka Valena 774396 1-násobná biela - alebo iný technický zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	65,000	3,62	235,30	235,30	0,00
219	Dodávané bez rámika (okrem dvojzásuviek)	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
220	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand - alebo iný technický zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	65,000	0,90	58,50	58,50	0,00
221	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	021 Stavby	ks	1,000	5,59	5,59	5,59	0,00
222	Detská krytka	021 Stavby	ks	65,000	1,00	65,00	65,00	0,00
223	Istič LTN-20B-3, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	021 Stavby	ks	1,000	19,11	19,11	19,11	0,00
224	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	021 Stavby	ks	1,000	7,61	7,61	7,61	0,00
225	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SJBC-25E-3-MZS, typ 1+2, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výmenné moduly, so signalizáciou, iskrisco, varistor - alebo iný technický zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	519,70	519,70	519,70	0,00
226	Označovací štítok pre prístroje cca	021 Stavby	ks	100,000	0,36	36,00	36,00	0,00
227	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	021 Stavby	ks	1,000	29,21	29,21	29,21	0,00
228	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	021 Stavby	ks	12,000	4,28	51,36	51,36	0,00
229	Núdzové svietidlo EMERGENCY EXIT SIGN HB 27M (Ledvance)	021 Stavby	ks	12,000	110,00	1 320,00	1 320,00	0,00
230	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	021 Stavby	ks	4,000	4,28	17,12	17,12	0,00
231	Svietidlo s batériou s piktogramom Hydrant	021 Stavby	ks	4,000	110,00	440,00	440,00	0,00
232	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	021 Stavby	ks	63,000	15,17	955,71	955,71	0,00
233	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg	021 Stavby	ks	1,000	12,63	12,63	12,63	0,00
234	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	021 Stavby	ks	12,000	10,38	124,56	124,56	0,00
235	B Svetidlo LED SF CIRCULAR 350 18 W 4000 K IP44 WT	021 Stavby	ks	12,000	45,00	540,00	540,00	0,00
236	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	021 Stavby	ks	1,000	10,38	10,38	10,38	0,00
237	C Svetidlo exteriérové SF BLKH 300 15W/3000K WT IP65	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
238	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadené	021 Stavby	ks	39,000	13,28	517,92	517,92	0,00

239	A Svetidlo PANEL 600 UGR<19 36 W 3000 K + mont. rám na povrch (Ledvance)	021 Stavby		39,000	137,00	5 343,00	5 343,00	0,00
240	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	60,000	1,79	107,40	107,40	0,00
241	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	56,520	1,26	71,22	71,22	0,00
242	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	021 Stavby	m	50,000	1,44	72,00	72,00	0,00
243	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	021 Stavby	ks	31,250	7,96	248,75	248,75	0,00
244	50 * 0,625	021 Stavby		31,250		0,00	0,00	0,00
245	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	021 Stavby	ks	26,000	4,10	106,60	106,60	0,00
246	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	26,000	0,41	10,66	10,66	0,00
247	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	26,000	0,47	12,22	12,22	0,00
248	Svorka na potrubie	021 Stavby	ks	32,000	4,34	138,88	138,88	0,00
249	SVORKA ZS4 NA UZEMNENIE VODOVODNÝCH BATÉRII	021 Stavby		32,000	1,00	32,00	32,00	0,00
250	Označenie zvodov číselnými štítkami	021 Stavby	ks	8,000	2,72	21,76	21,76	0,00
251	Štítok orientačný zemniaci	021 Stavby	ks	8,000	0,48	3,84	3,84	0,00
252	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	021 Stavby	ks	10,000	2,48	24,80	24,80	0,00
253	Pripojovacia svorka 2760 20 FT (č. výr. 5001641) pre uzem?ova? OMEX	021 Stavby	ks	10,000	4,95	49,50	49,50	0,00
254	Antikorózna páska 356 50 (č. výr. 2360055) plastická	021 Stavby	ks	10,000	10,26	102,60	102,60	0,00
255	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	021 Stavby	ks	10,000	2,48	24,80	24,80	0,00
256	Krížová spojka 253 8x8 (č. výr. 5312604)	021 Stavby	ks	10,000	3,74	37,40	37,40	0,00
257	Svorka FeZn rozpojovacia RS	021 Stavby	ks	10,000	1,77	17,70	17,70	0,00
258	Rozpojovací dielec k zachytávacím tyčiam	021 Stavby	ks	10,000	3,00	30,00	30,00	0,00
259	Svorka FeZn pripojovacia SP	021 Stavby	ks	10,000	1,52	15,20	15,20	0,00
260	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	021 Stavby	ks	10,000	0,59	5,90	5,90	0,00
261	Svorka FeZn skúšobná SZ	021 Stavby	ks	8,000	2,48	19,84	19,84	0,00
262	Skúšobná svorka 5002 N-VA (č. výr. 5304270)	021 Stavby	ks	8,000	27,21	217,68	217,68	0,00
263	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	15,000	2,48	37,20	37,20	0,00
264	Diagonálna svorka 250 A-FT	021 Stavby	ks	15,000	4,05	60,75	60,75	0,00
265	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	021 Stavby	m	10,000	14,10	141,00	141,00	0,00
266	Zemniaca tyč OMEX 219 20 OMEX FT (č. výr. 5000017)	021 Stavby		10,000	20,84	208,40	208,40	0,00
267	Natlkací hrot zemniacej tyči OMEX 1819 20 FT (č. výr. 3041204)	021 Stavby	ks	10,000	1,33	13,30	13,30	0,00
268	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	021 Stavby	ks	1,000	22,18	22,18	22,18	0,00
269	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod ometku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	2,74	2,74	2,74	0,00
270	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	15,56	15,56	15,56	0,00
271	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2, pre vonkajšie práce	021 Stavby	m	60,000	1,99	119,40	119,40	0,00
272	Kábel medený H07V-U 4 mm2	021 Stavby	m	60,000	0,35	21,00	21,00	0,00
273	Montáž spotrebiča -bojler, prietokový ohrievač	021 Stavby	ks	2,000	3,13	6,26	6,26	0,00
274	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 2x2,5mm2	021 Stavby	m	40,000	0,60	24,00	24,00	0,00
275	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	021 Stavby	m	40,000	0,39	15,60	15,60	0,00
276	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	021 Stavby	m	750,000	0,62	465,00	465,00	0,00
277	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	750,000	0,52	390,00	390,00	0,00
278	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	021 Stavby	m	250,000	0,62	155,00	155,00	0,00
279	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	250,000	0,52	130,00	130,00	0,00
280	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	021 Stavby	m	550,000	0,67	368,50	368,50	0,00
281	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	550,000	0,86	473,00	473,00	0,00
282	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	021 Stavby	m	60,000	0,67	40,20	40,20	0,00
283	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	021 Stavby	m	60,000	0,86	51,60	51,60	0,00
284	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	021 Stavby	m	30,000	1,24	37,20	37,20	0,00
285	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	021 Stavby	m	30,000	3,84	115,20	115,20	0,00
286	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	021 Stavby	m	110,000	0,41	45,10	45,10	0,00
287	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	021 Stavby	m	110,000	0,66	72,60	72,60	0,00
288	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	021 Stavby	m	150,000	0,90	135,00	135,00	0,00
289	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	021 Stavby	m	150,000	1,61	241,50	241,50	0,00
290	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	021 Stavby	m	800,000	1,91	1 528,00	1 528,00	0,00
291	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na stenu do 10 kg vrátane odpojenia cca	021 Stavby	ks	50,000	8,76	438,00	438,00	0,00
292	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 -0,00019 t	021 Stavby	m	450,000	0,40	180,00	180,00	0,00
293	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	113,269	1,00	113,27	113,27	0,00

294	Podružný materiál	021 Stavby	%	39,526	3,00	118,58	118,58	0,00
295	Úprava existujúceho rozvádzača R11 - doplnenie ističa, doplnenie prep. ochrany, vyrezanie otvoru do plechov, prekáblovanie, doplnenie rozvodnic,...	021 Stavby	ks	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
296	SADRA 30kg-balenie sivá	021 Stavby	KS	4,000	11,15	44,60	44,60	0,00
297	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	197,553	1,00	197,55	197,55	0,00
298	Montáž a dodávka - VZT potrubie, krycia mriežka so spätnou klapkou na fasáde, ventilátor s časovým dobehom, uchytenie potrubia..	021 Stavby		1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
299	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	8,000	4,02	32,16	32,16	0,00
300	Rúrka PVC D 29 uloží pod omietku, vrátane napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc) cca	021 Stavby	m	310,000	5,13	1 590,30	1 590,30	0,00
301	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	021 Stavby	m	150,000	0,43	64,50	64,50	0,00
302	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke,lište,bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	021 Stavby	m	320,000	1,38	441,60	441,60	0,00
303	Kábel medený dátový FTP CAT 6a, bezhalogénový - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	m	320,000	0,50	160,00	160,00	0,00
304	Dátový rozvádzač, patch panel, napájací zdroj, prepäťové ochrany + montáž - upresní dodávateľ dátových služieb	021 Stavby	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
305	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	021 Stavby	ks	8,000	3,90	31,20	31,20	0,00
306	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, kategória Cat6, do rámy Legrand Valena, biely, 601150+KEJ-C6-S-TL(2) - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	8,57	68,56	68,56	0,00
307	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	0,90	7,20	7,20	0,00
308	Mimostavenisková doprava	021 Stavby	%	15,000	6,00	90,00	90,00	0,00
309	Presun dodávok	021 Stavby	%	15,000	1,00	15,00	15,00	0,00
310	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	15,000	1,00	15,00	15,00	0,00
311	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	60,000	11,87	712,20	712,20	0,00
312	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	021 Stavby	m3	17,000	0,23	3,91	3,91	0,00
313	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	021 Stavby	m	60,000	2,54	152,40	152,40	0,00
314	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	60,000	2,46	147,60	147,60	0,00
315	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	10,161	1,00	10,16	10,16	0,00
316	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	10,161	1,00	10,16	10,16	0,00
317	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízia správa, skutkový stav	021 Stavby	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	1 250,00	0,00
318	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	12,500	1,00	12,50	12,50	0,00
319	Rozvodnicová skriňa RZB-Z-4S96, pre zapustenú montáž, nepriehľadné dvere, počet radov 4, počet modulov v rade 24, krytie IP30, PE+N, farba RAL9003, materiál : oceľ-plech + ranžír + Prípojnica - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	448,85	448,85	448,85	0,00
320	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	021 Stavby	ks	1,000	5,63	5,63	5,63	0,00
321	Vypínač MSO-40-3, In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	22,99	22,99	22,99	0,00
322	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	021 Stavby	ks	9,000	3,93	35,37	35,37	0,00
323	Istič LTN-10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	9,000	5,05	45,45	45,45	0,00
324	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	021 Stavby	ks	15,000	3,93	58,95	58,95	0,00
325	Istič LTN-16B-1, 16 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	15,000	4,76	71,40	71,40	0,00
326	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	021 Stavby	ks	8,000	5,63	45,04	45,04	0,00
327	Prúdový chránič LFN-25-2-030AC, In 25 A, Ue AC 230 V, I _{dn} 30 mA, 2-pól, Inc 10 kA, typ AC - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	8,000	52,71	421,68	421,68	0,00
328	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	021 Stavby	ks	3,000	6,55	19,65	19,65	0,00
329	Prúdový chránič LFN-40-4-030A, In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	3,000	71,38	214,14	214,14	0,00
330	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	021 Stavby	ks	1,000	7,98	7,98	7,98	0,00
331	Zvodič prepätia SVC-350-3N-MZ, typ 2, I _{max} 40 kA, U _c AC 350 V, výmenné moduly, varistor, iskrisko - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	021 Stavby	ks	1,000	132,77	132,77	132,77	0,00
332	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	021 Stavby	ks	1,000	6,34	6,34	6,34	0,00

333	Inštalačný stýkač RSI-20-20-A230, lth 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt	021 Stavby	ks	1,000	21,59	21,59	21,59	0,00
334	Mimostavenisková doprava	021 Stavby	%	12,620	6,00	75,72	75,72	0,00
335	Podružný materiál	021 Stavby	%	1,169	3,00	3,51	3,51	0,00
336	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	15,578	1,00	15,58	15,58	0,00
337	PC Vyspravenie betónových podláh, pre prekopaní drážky	021 Stavby	m	4,000	26,08	104,32	104,32	0,00
338	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	021 Stavby	m2	7,800	26,88	209,66	209,66	0,00
339	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha PC ,hrubá zatretá pod obklad	021 Stavby	m2	7,800	7,99	62,32	62,32	0,00
340	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	021 Stavby	m2	7,800	13,65	106,47	106,47	0,00
341	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700 t	021 Stavby	m	50,000	5,68	284,00	284,00	0,00
342	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t / potrubie v podlahe /	021 Stavby	m	4,000	8,82	35,28	35,28	0,00
343	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	80,000	11,00	880,00	880,00	0,00
344	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm/sv,tv,ctv/	021 Stavby	m	52,700	2,89	152,30	152,30	0,00
345	Tubolit DG 15 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	35,700	1,40	49,98	49,98	0,00
346	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	10,200	0,31	3,16	3,16	0,00
347	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych/sv/	021 Stavby	m	7,854	1,63	12,80	12,80	0,00
348	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,002	36,96	0,07	0,07	0,00
349	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	021 Stavby	t	0,002	11,16	0,02	0,02	0,00
350	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	021 Stavby	ks	4,000	29,69	118,76	118,76	0,00
351	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40 mm	021 Stavby	ks	1,000	12,54	12,54	12,54	0,00
352	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	021 Stavby	ks	5,000	23,43	117,15	117,15	0,00
353	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 75 mm	021 Stavby	ks	1,000	0,41	0,41	0,41	0,00
354	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 110 mm	021 Stavby	ks	2,000	0,53	1,06	1,06	0,00
355	Potrubie kanalizačné ležaté závesné z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	021 Stavby	m	3,500	54,45	190,58	190,58	0,00
356	Potrubie odpadné zvislé z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	021 Stavby	m	4,500	62,86	282,87	282,87	0,00
357	Potrubie odpadné prípojné z odhlučnených rúr PE Dxt 56x3,2 mm	021 Stavby	m	13,000	26,26	341,38	341,38	0,00
358	Potrubie odpadné prípojné z odhlučnených rúr PE Dxt 63x3,2 mm	021 Stavby	m	8,500	26,47	225,00	225,00	0,00
359	Potrubie odpadné prípojné z odhlučnených rúr PE Dxt 75x3 mm	021 Stavby	m	0,500	30,26	15,13	15,13	0,00
360	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, - 0,00210 t	021 Stavby	m	5,000	0,64	3,20	3,20	0,00
361	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	021 Stavby	m	10,000	0,64	6,40	6,40	0,00
362	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	021 Stavby	m	21,000	1,26	26,46	26,46	0,00
363	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	021 Stavby	m	3,000	9,97	29,91	29,91	0,00
364	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia nad D 33	021 Stavby	ks	15,000	9,33	139,95	139,95	0,00
365	Demontáž potrubia z olovených rúr odpadového alebo pripojovacieho nad DN 54 - DN 114, - 0,00935t	021 Stavby	m	10,000	1,59	15,90	15,90	0,00
366	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	021 Stavby	ks	7,000	3,25	22,75	22,75	0,00
367	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	021 Stavby	ks	2,000	3,65	7,30	7,30	0,00
368	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	021 Stavby	ks	6,000	5,24	31,44	31,44	0,00
369	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	021 Stavby	ks	1,000	32,54	32,54	32,54	0,00
370	PC Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50,vod. odtok, dl. 800 mm, montáž k stene	021 Stavby	ks	1,000	183,63	183,63	183,63	0,00
371	PC Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1200 mm pre montáž k stene	021 Stavby	ks	1,000	35,88	35,88	35,88	0,00
372	PC Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, vod. odtok, dl. 1200 mm, montáž k stene	021 Stavby	ks	1,000	288,58	288,58	288,58	0,00
373	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	37,000	1,00	37,00	37,00	0,00

374	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	021 Stavby	t	0,158	73,06	11,54	11,54	0,00
375	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	021 Stavby	ks	1,000	14,74	14,74	14,74	0,00
376	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	021 Stavby	m	1,000	7,80	7,80	7,80	0,00
377	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,087	26,84	2,34	2,34	0,00
378	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	021 Stavby	t	0,087	15,33	1,33	1,33	0,00
379	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	021 Stavby	m	34,000	2,65	90,10	90,10	0,00
380	Oprava vodovodného potrubia závitového zázatkovanie vývodu	021 Stavby	ks	23,000	1,37	31,51	31,51	0,00
381	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	021 Stavby	ks	10,000	26,11	261,10	261,10	0,00
382	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	021 Stavby	ks	3,000	28,77	86,31	86,31	0,00
383	Potrubie plastlinikové D 18 mm	021 Stavby	m	35,000	22,08	772,80	772,80	0,00
384	Potrubie plastlinikové D 20 mm	021 Stavby	m	10,000	20,91	209,10	209,10	0,00
385	Potrubie plastlinikové D 26 mm	021 Stavby	m	7,700	29,18	224,69	224,69	0,00
386	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	021 Stavby	ks	25,000	8,81	220,25	220,25	0,00
387	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	021 Stavby	ks	4,000	3,19	12,76	12,76	0,00
388	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	021 Stavby	ks	6,000	0,63	3,78	3,78	0,00
389	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	4,000	2,50	10,00	10,00	0,00
390	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	4,000	7,00	28,00	28,00	0,00
391	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	4,10	4,10	4,10	0,00
392	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	1,000	8,50	8,50	8,50	0,00
393	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	1,000	4,80	4,80	4,80	0,00
394	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	1,000	9,54	9,54	9,54	0,00
395	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	021 Stavby	ks	19,000	5,65	107,35	107,35	0,00
396	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	19,000	11,20	212,80	212,80	0,00
397	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	5,50	5,50	5,50	0,00
398	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	021 Stavby	ks	1,000	10,40	10,40	10,40	0,00
399	pc Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	3,79	3,79	3,79	0,00
400	PC Armatúry závitové - voda spätný a poistný ventil 1/2"	021 Stavby	ks	1,000	15,04	15,04	15,04	0,00
401	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	52,700	1,94	102,24	102,24	0,00
402	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	52,700	1,28	67,46	67,46	0,00
403	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	021 Stavby	t	0,077	73,05	5,62	5,62	0,00
404	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,064	25,67	1,64	1,64	0,00
	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,010	25,67	0,26	0,00	0,26
405	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	t	0,064	17,34	1,11	1,11	0,00
	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	t	0,010	17,34	0,17	0,00	0,17
406	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	021 Stavby	súb.	8,000	8,38	67,04	67,04	0,00
407	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	5,000	45,21	226,05	226,05	0,00
408	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	súb.	5,000	55,63	278,15	278,15	0,00
409	Predstenový systém DuoFix špeciál pre závesné WC, nadstav.výška so splachovacou podomietkovou nádržou up320 , plast, GEBERIT	021 Stavby	ks	4,000	270,00	1 080,00	1 080,00	0,00
410	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, výškovo nastaviteľné WC, plast, GEBERIT	021 Stavby	ks	1,000	631,04	631,04	631,04	0,00
411	Závesné detské WC KIND vrátane sedátka	021 Stavby	ks	4,000	320,77	1 283,08	1 283,08	0,00
412	NOVA PRO WC ZÁVESNÉ, 53 CM, S HLBOKÝM SPLACHOVANÍM, 6 L, PRAVOUHLE , RIMFREE M33123000	021 Stavby	ks	1,000	181,00	181,00	181,00	0,00
413	NOVA PRO PICO WC sedadlo Click2Clean, duroplastové	021 Stavby	ks	1,000	29,16	29,16	29,16	0,00
414	Demontáž pisoára s hlavícou, ventilom a 1 záchodom, -0,01720t	021 Stavby	súb.	4,000	8,50	34,00	34,00	0,00

415	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	021 Stavby	súb.	10,000	6,24	62,40	62,40	0,00
416	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	021 Stavby	súb.	47,000	7,44	349,68	349,68	0,00
417	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	7,000	39,56	276,92	276,92	0,00
418	PC NOVA PRO umývadličko 45 x 35 cm	021 Stavby	ks	4,000	52,00	208,00	208,00	0,00
419	Umývadlo KOLO NOVA PRO oválne s otvorom 55 x 42 cm	021 Stavby	ks	2,000	85,00	170,00	170,00	0,00
420	PC umývadlo hranaté NOVA PRO s otvorom 55 x 44 cm	021 Stavby	ks	1,000	75,24	75,24	75,24	0,00
421	Montáž záchodového sedadla s poklopom	021 Stavby	ks	5,000	7,11	35,55	35,55	0,00
422	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, - 0,03470t	021 Stavby	súb.	1,000	8,71	8,71	8,71	0,00
423	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	1,000	22,10	22,10	22,10	0,00
424	Záv. výlevka MIRA NEW bílá, vxšxl 407x510x435 mm	021 Stavby	ks	1,000	225,00	225,00	225,00	0,00
425	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	021 Stavby	ks	1,000	55,45	55,45	55,45	0,00
426	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 80 l	021 Stavby	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00
427	Montáž elektrického prietokového ohrievača	021 Stavby	ks	1,000	57,40	57,40	57,40	0,00
428	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo s batériou Clage M3END	021 Stavby	ks	1,000	265,47	265,47	265,47	0,00
429	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	021 Stavby	t	0,436	54,44	23,74	23,74	0,00
430	PC Demontáž rohových ventilu -0,00054t	021 Stavby	ks	20,000	2,20	44,00	44,00	0,00
431	Demontáž batérie stojankovej do 2 otvorov, - 0,00116t	021 Stavby	súb.	10,000	6,81	68,10	68,10	0,00
432	Paneláková batéria bez sprchy 150 mm Novaservis Metalia	021 Stavby	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	0,00
433	Sprchový set k batérii so spodným vývodom chróm	021 Stavby	ks	1,000	45,00	45,00	45,00	0,00
434	Montáž batérie nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	1,000	14,35	14,35	14,35	0,00
435	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	7,000	12,58	88,06	88,06	0,00
436	KLUDI ZENTA Umývadlová batéria, rozmer dxšxv 330x160x70 mm, KLUDI	021 Stavby	ks	6,000	77,00	462,00	462,00	0,00
437	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	021 Stavby	ks	2,000	5,20	10,40	10,40	0,00
438	pcSet sprchový: ruční sprcha pr. 120 mm, tyč 90 cm, hadice 150 cm,	021 Stavby	ks	2,000	70,00	140,00	140,00	0,00
439	sprch. batéria KLUDI ZENTA	021 Stavby	ks	2,000	124,88	249,76	249,76	0,00
440	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, hranatý, pochrómovaná mosadz, ALCAPLAST	021 Stavby	ks	7,000	45,23	316,61	316,61	0,00
441	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,185	28,94	5,35	5,35	0,00
442	Zariaďovacie predmety, príplatky za presun na vymedz. Dopravnú vzdialenosť do 100 m	021 Stavby	t	0,185	15,25	2,82	0,00	2,82
443	PC Montáž zmiešavacej armatúry	021 Stavby	ks	1,000	29,63	29,63	29,63	0,00
444	Ventil termostatický zmiešavací pre TV, 3/4", + 36-50 °C, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR.MIX T5	021 Stavby	ks	1,000	149,51	149,51	149,51	0,00
445	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 pálenými tehliami v nadzákladovom murive hrúbky do 300 mm pre vedenie potrubia cez priečky	021 Stavby	ks	2,000	6,52	13,04	13,04	0,00
446	Vyspravenie stien po demontáži strmeňov pre uchytenie existujúcich vykurovacích telies plocha 0,0255 m2, hĺbka 100 mm (domúranie, omietka maľba)	021 Stavby	ks	8,000	9,36	74,88	74,88	0,00
447	Vybúranie otvoru v tehlovom murive s veľkosťou plochy do 0,09 m2 hrúbky do 300 mm pre vedenie potrubia cez priečky	021 Stavby	ks	2,000	6,20	12,40	12,40	0,00
448	Vybúranie steny v tehlovom murive s plochou do 0,0225 m2 hrúbky do 150 mm pre odstránenie strmeňov uchytenia pre exist. vykurovacie telesá	021 Stavby	ks	8,000	4,15	33,20	33,20	0,00
449	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	021 Stavby	m	1,000	3,56	3,56	3,56	0,00

450	Izolácia Tubolit DG 22/13 1/2" PE obyčajná 0-102°C pre prechod potrubia cez priečku	021 Stavby	m	1,000	1,61	1,61	1,61	0,00
451	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15	021 Stavby	m	4,000	0,72	2,88	2,88	0,00
452	Potrubie z rúrok závitových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	021 Stavby	m	12,000	13,03	156,36	156,36	0,00
453	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	021 Stavby	ks	4,000	4,80	19,20	19,20	0,00
454	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 40	021 Stavby	m	12,000	0,50	6,00	6,00	0,00
455	Presun hmôt pre potrubie ÚK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	184,432	0,02	2,95	2,95	0,00
456	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2" pre opätovnú montáž	021 Stavby	ks	4,000	5,56	22,24	22,24	0,00
457	Montáž existujúcej závitovej armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	021 Stavby	ks	4,000	4,79	19,16	19,16	0,00
458	Demontáž konzol, držiakov vykurovacích telies do odpadu	021 Stavby	ks	8,000	0,48	3,84	3,84	0,00
459	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100m z objektov výšky do 12m	021 Stavby	t	0,050	45,19	2,26	2,26	0,00
460	Demontáž existujúceho vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500 mm pre opätovnú montáž	021 Stavby	ks	24,000	9,69	232,56	232,56	0,00
461	Spätná montáž existujúcich vykurovacích telies panelových dvojradových do 1500 mm na existujúce držiaky	021 Stavby	ks	22,000	7,93	174,46	174,46	0,00
462	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500 mm s novými držiakmi	021 Stavby	ks	2,000	15,79	31,58	31,58	0,00
463	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	021 Stavby	Nh	16,000	15,00	240,00	240,00	0,00
464	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	16,000	10,65	170,40	170,40	0,00
465	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	855,099	0,02	16,25	16,25	0,00
Hlavná aktivita č. 2		SO 02 – Vonkajšie detské ihrisko						
466	Hutnenie zemnej pláne v spáde do 1:5	021 Stavby	m2	115,000	0,18	20,70	20,70	0,00
467	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m2	115,000	7,60	874,00	874,00	0,00
468	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	7,860	32,00	251,52	251,52	0,00
469	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	021 Stavby	t	5,190	28,00	145,32	145,32	0,00
470	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	sub	1,000	945,00	945,00	945,00	0,00
471	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	sub	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00
472	Položenie zatrávňovacích rohoží	021 Stavby	m2	285,000	6,00	1 710,00	1 710,00	0,00
473	Zatrávňovacia gumena rohož, 1000x1500 mm, čierna, +5% dorez	021 Stavby	m2	285,000	36,00	10 260,00	10 260,00	0,00
474	Montáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000	2 295,00	2 295,00	2 295,00	0,00
475	Štvorvežová zostava s dvomi šmýkačkami, s tunelom, s dvomi balančnými mostíkmi, s pevným mostíkom, s lezeckou a s lanovou stenou, s lezeckou tyčou, s rebrikom a so schodíkmi (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	10 450,00	10 450,00	10 450,00	0,00
476	Domček s počítačom, s piškvorkami a s kreslicami tabuľami (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	2 320,00	2 320,00	2 320,00	0,00
477	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000	640,00	640,00	640,00	0,00
478	Visiaca dvojhojdačka - 1x sedák KLASIK, 1x sedák BABY, (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	1 350,00	0,00
479	Visiaca hojdačka - 1x sedák HNIEZDO, (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	1 900,00	0,00
480	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	021 Stavby	súb.	1,000	240,00	240,00	240,00	0,00
481	Prevažovacia hojdačka pre 4 deti (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	670,00	670,00	670,00	0,00
482	Prevažovacia hojdačka (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	580,00	580,00	580,00	0,00

483	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	276,00	276,00	276,00	0,00
484	Hojdačka pružinová - JEEP (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	535,00	535,00	535,00	0,00
485	Hojdačka pružinová - OVEČKA (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	535,00	535,00	535,00	0,00
486	Hojdačka pružinová - pre 4 detí (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	535,00	535,00	535,00	0,00
487	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	700,00	700,00	700,00	0,00
488	Pieskovisko 3x3 m s posuvným krytom (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	4 750,00	0,00
489	Montáž balančných a lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	270,00	270,00	270,00	0,00
490	Balančný mostík (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	1 390,00	1 390,00	1 390,00	0,00
491	Montáž balančných a lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	380,00	380,00	380,00	0,00
492	Šplhacia zostava HROCH (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	1 850,00	0,00
493	Montáž informatívnych a edukatívnych prvkov kovových skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	600,00	600,00	600,00	0,00
494	Informačná tabuľa s prevádzkovým poriadkom (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
495	Tabuľa edukatívna - meter, HDPE, oceľ (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	380,00	380,00	380,00	0,00
496	Tabuľa edukatívna - hodiny, HDPE, oceľ (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	420,00	420,00	420,00	0,00
497	Tabuľa edukatívna - tabuľa na kreslenie s počítadlom a piškvorkami, HDPE, oceľ (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	1 640,00	1 640,00	1 640,00	0,00
498	Tabuľa edukatívna - tabuľa na kreslenie s abecedou, HDPE, oceľ (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	880,00	880,00	880,00	0,00
499	Montáž TRAMPOLINY, zapustenej zo zemného zvršku	021 Stavby	súb.	1,000	910,00	910,00	910,00	0,00
500	Trampolína zapustená (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	4 450,00	4 450,00	4 450,00	0,00
501	Montáž vonkajších fitness prvkov z prvkov zložených z výroby, kovové, osadené do betónových pätiiek	021 Stavby	súb.	1,000	490,00	490,00	490,00	0,00
502	Gymcentrum, oceľ (viď technický list)	021 Stavby	ks	1,000	2 930,00	2 930,00	2 930,00	0,00
Hlavná aktivita č. 3		SO 03 – Vnútorne vybavenie						
503	Šatníková skriňa min. 130x150x40 cm. Prevedenie min.18 mm hrubá laminátová doska ABS hrany, 4 miesta, 2 výstupy pre sedenie a odkladanie topánok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	321,00	1 605,00	1 605,00	0,00
504	Šatníková skriňa min. 162x150x40 cm, prevedenie 18 mm hrubá laminátová doska ABS hrany, 5 miest, 2 výstupy pre sedenie a odkladanie topánok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	393,00	786,00	786,00	0,00
505	Skriňa min.88x145x34 cm, prevedenie min.18 mm, hrubá laminátová doska ABS hrany, delená 3 rady a 3 stĺpce, na krajných stranách 1 otvorená časť a 2 dvere, v strede 2 otvorené časti 1 dvere	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	297,00	3 564,00	3 564,00	0,00
506	Skrinňa min. 88x55x34 cm, prevedenie min. 18 mm, hrubá laminátová doska, ABS hrany, delená 3 dvere	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	192,00	576,00	576,00	0,00
507	Detská stolička min. 38x52x36 cm, prevedenie kostra z lakovaného buku, preglejkový sedá a operadlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	30,000	51,00	1 530,00	1 530,00	0,00
508	<i>Ležadlo min. 133x16x59 cm, celodrevená, prevedenie borovicová preglejka, ohňovzdorný s matracom</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	30,000	127,00	3 810,00	3 810,00	0,00
509	Stôl detský 4 miestny, priemer min. 100 cm, výška stola min. 45-55 mm.Prevedenie nohy z min. 40x40 mm BUKU, 18 mm laminátová stolová doska, ABS hrany	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	185,00	740,00	740,00	0,00
510	Stôl detský 5 miestny,priemer stola min. 120 cm, výška min. 45 cm, laminátová stolová doska min. 18 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	273,00	819,00	819,00	0,00

511	Skriňa min. 60x120x190 cm, drevená, min. 18 mm hrubá laminátová doska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	374,00	5 984,00	5 984,00	0,00
512	Komoda min. 45x120x120 cm, zásuvková, prevedenie min. 18 mm laminátová doska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	389,00	389,00	389,00	0,00
513	Kancelársky stôl min. 65x150x75 cm, prevedenie laminátová doska min. hrúbky 25 mm so šuflíkmi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	395,00	1 185,00	1 185,00	0,00
514	Kancelárska stolička, otočná, čalunená, sieťové operadlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	121,00	363,00	363,00	0,00
515	Skrinka detskej kuchynky, min. 40x50x40 cm, otváracie dvere, min. 18 mm laminátová doska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	192,00	1 152,00	1 152,00	0,00
516	Sporáka detskej kuchynky, min. 40x50x40 cm, otváracie dvere, min. 18 mm. Laminátová doska s otočnými gombíkmi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	214,00	428,00	428,00	0,00
517	Práčka detskej kuchynky min. 40x50x40 cm. Hračkárska kuchynská sada z min. 18 mm, laminátovej dosky, ABS hrany, otváracie dvere s otočnými gombíkmi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	233,00	466,00	466,00	0,00
518	Drez detskej kuchynka min. 40x50x40 cm, otváracie dvere - hračkárska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	209,00	418,00	418,00	0,00
519	Polica detskej kuchynky min. 40x50x40 cm.Hračkárska kuchynská sada z min. 18 mm laminátovej dosky, ABS hrany, otváracie dvere	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	189,00	1 134,00	1 134,00	0,00
520	Kreslo min.59x67x76 cm, farebný odtieň, kombinácia s drevom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	178,00	356,00	356,00	0,00
521	Konferenčný stolík, okrúhly min. priemer 84 cm, výška min. 45,5 cm, sklo, drevo, hliník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	130,00	130,00	130,00	0,00
522	Detská sedačka-oddychová zóna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	183,33	549,99	549,99	0,00
523	Detské kresielko	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	107,50	430,00	430,00	0,00
524	Interaktívna tabuľa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	580,00	1 160,00	1 102,00	58,00
525	Farebná tlačiareň	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	149,00	298,00	283,10	14,90
526	Multifunkčné farebné zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	380,00	760,00	722,00	38,00
527	Hracie koberce	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	38,46	115,38	115,38	0,00
528	Molitanová zostava,pohybové činnosti,zdravotné cvičenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	166,67	500,00	500,00	0,00
529	Molitanová oddychová zostava	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	360,83	360,83	360,83	0,00
	Molitanová oddychová zostava	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	341,67	341,67	341,67	0,00
	Molitanová oddychová zostava	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	358,33	358,33	358,33	0,00
530	Knihovnička - rozvoj počiatočného čítania a písania	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	150,00	450,00	450,00	0,00
531	Rozvoj grafomotoriky /nástenný labyring/	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	44,96	89,92	89,92	0,00
531a	Rozvoj grafomotoriky /nástenný labyring/	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	53,29	53,29	53,29	0,00

532	Prekážková dráha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	110,83	332,49	332,49	0,00
533	Rozprávkové čítanie, rozvoj predčitateľskej gramotnosti	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	11,85	59,25	59,25	0,00
534	Magnetická tabuľa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	46,33	139,00	139,00	0,00
535	Notebook	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	607,00	1 821,00	1 729,95	91,05
536	Lego stôl-rozvoj jemnej motoriky, tvorivosti, fantázie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	112,50	337,50	337,50	0,00
537	Tuli vaky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	60,00	360,00	360,00	0,00
	Programovateľné a interaktívne hračky-rozvoj kritického myslenia, tvorivosti	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	17,74	53,22	53,22	0,00
538	Programovateľné a interaktívne hračky-rozvoj kritického myslenia, tvorivosti	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	25,23	75,68	75,68	0,00

		Výdavky celkovo bez DPH	DPH	Výdavky celkovo s DPH		Oprávnené výdavky bez DPH	Oprávnené výdavky s DPH	Neoprávnené výdavky
	Hlavná aktivita č. 1 - SO 01 – Stavebné úpravy, rozšírenie kapacity MŠ – Elokované pracovisko							
	Stavebné práce	216 828,55	21 682,86	238 511,41		216 825,30	238 507,83	3,58
	Projektová dokumentácia	15 800,00	3 160,00	18 960,00		15 800,00	18 960,00	0,00
	Stavebný dozor = max 2% zo stavebných prác	5 208,33	1 041,67	6 250,00		5 157,58	6 189,10	60,90
	Hlavná aktivita č. 2 SO 02 – Vonkajšie detské ihrisko	59 122,54	11 824,51	70 947,05		59 122,54	70 947,05	0,00
	Hlavná aktivita č. 3 SO 03 – Vnútorne vybavenie	34 080,55	6 816,11	40 896,66		33 878,60	40 654,32	242,34
	Spolu hlavné aktivity	331 039,97	44 525,15	375 565,12		330 784,02	375 258,30	306,820
	Podporné aktivity max. 3% z HAP						11 257,75	
	Projektový manažér (riadenie projektu)			3 967,53			677,67	7 257,39
	Finančný manažér			5 290,04			10 580,08	0,00
	Spolu podporné aktivity						11 257,75	7 257,39
	Spolu celkom						386 516,04	7 564,21